平成２７年度第４回学部教授会議事要旨

日 時 平成２７年１２月１日（火） １６時２８分開会
１７時１５分閉会

場 所 テレビ会議システム使用
札幌地区 事務局第１・２会議室
旭川地区 第２会議室
釧路地区 第１会議室
函館地区 大会議室
岩見沢地区 大会議室Ａ・Ｂ

構成員 １６７人（教員会議規則第５条第３号に規定する構成員に含まれない者
及び研究専念者１１人を除く）

定足数 ８４人、出席者 １００人

○議題
１ 平成２８年度推薦入試（一般）合格者判定について

各キャンパス長から、資料１「平成２８年度推薦入試（一般）合格者判定資料」につ
いて説明があり、これを承認した。

２ 平成２８年度推薦入試（地域指定）合格者判定について

釧路校キャンパス長から、資料２「平成２８年度推薦入試（地域指定）合格者判定資

料」について説明があり、これを承認した。

３ 平成２８年度自己推薦入試合格者判定について

岩見沢校キャンパス長から、資料３「平成２８年度自己推薦入試合格者判定資料」に

ついて説明があり、これを承認した。

４ 平成２８年度社会人入試合格者判定について

札幌校キャンパス長、旭川校キャンパス長、函館校キャンパス長及び岩見沢校キャン

パス長から、資料４「平成２８年度社会人入試合格者判定資料」について説明があり、

これを承認した。

５ 平成２８年度編入学試験合格者判定について

各キャンパス長から、資料５「平成２８年度編入学合格者判定資料」について説明が

あり、これを承認した。

６ 平成２８年度養護教諭特別別科（一般入試）合格者判定について

函館校キャンパス長から、資料６「平成２８年度養護教諭特別別科（一般）合格者判

定資料」について説明があり、これを承認した。

７ その他

阿部副学長から、平成２８年３月２２日開催予定の学部教授会について、開始時間の

変更を検討中である旨の報告があった。

以 上